АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021  №142

 пгт Оричи

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании пункта 6 Порядка подготовки, утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской

области и внесения в них изменений, утвержденного решением Оричевской

поселковой Думы от 23.04.2015 № 37/6 (с изменениями, внесенными

решением Оричевской поселковой Думы от 18.02.2021 № 41/5),

администрация Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Оричевское городское

поселение Оричевского района Кировской области (далее – МНГП).

2. Поручить разработку проекта изменений МНГП специалисту по

земельным вопросам администрации Оричевского городского поселения

Халтуриной С.В.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Оричевского городского поселения от 08.04.2021 № 114 «О подготовке

проекта изменений местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области».

4. Опубликовать настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Оричевского городского поселения С.Н. Федяева